
ZARZĄDZENIE NR 150/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 19 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XXIII/687/20 
Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie budżetu Miasta na 2021 rok (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5345 oraz z 2021 r. poz. 539) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2021 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm. Zarządzenie Nr 3/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2021 r.,  
Zarządzenie Nr 55/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 61/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 64/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 82/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 2021 r., 
Zarządzenie Nr 86/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 88/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 94/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 122/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 
2021 r., Zarządzenie Nr 127/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 131/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 135/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2021 r.,) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ 
wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

020 Leśnictwo - - - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-2 105,00 -2 105,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 705,00 705,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 - - - - - - -

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

200,00 200,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -120 200,00 -120 200,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

102 460,00 102 460,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 102 460,00 102 460,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 102 460,00 102 460,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 32 167,00 32 167,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 37 383,00 37 383,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 643,00 -8 643,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-3 392,00 -3 392,00 - - - - - - -

4600 Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

-14 949,00 -14 949,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -57 515,00 -57 515,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

14 949,00 14 949,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71035 Cmentarze - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-4 200,00 -4 200,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 400,00 1 400,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 60 000,00 162 317,00 - - - -102 317,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -68 199,00 -6 189,00 - - - -62 010,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -68 199,00 -6 189,00 - - - -62 010,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

68 199,00 108 506,00 - - - -40 307,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 122 392,00 122 392,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych -764,75 -764,75 - - - - - - -

Sygnatura: 01010022701103301202

ZMIANY WYDATKÓW NA 2021 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 150/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4309 Zakup usług pozostałych -135,25 -135,25 - - - - - - -

4388 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 764,75 764,75 - - - - - - -

4389 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 135,25 135,25 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

100,00 100,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -54 193,00 -13 886,00 - - - -40 307,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

-100,00 -100,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 49 500,00 49 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 790,00 790,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

110,00 110,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 400,00 -5 400,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -994 950,00 -934 950,00 - - - -60 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -994 950,00 -934 950,00 - - - -60 000,00 - - -

4810 Rezerwy -994 950,00 -934 950,00 - - - -60 000,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 411 918,00 188 498,00 - - - 223 420,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 237 224,00 211 897,00 - - - 25 327,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 250 201,00 235 632,00 - - - 14 569,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- -10 479,00 - - - 10 479,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -12 977,00 -12 977,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -279,00 -279,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

4500 Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

279,00 - - - - 279,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

-6 647,00 - - - - -6 647,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -20 360,00 - - - - -20 360,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-11 095,00 - - - - -11 095,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 808,00 - - - - 24 808,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 979,00 - - - - 979,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 822,00 - - - - 6 822,00 - - -

Sygnatura: 01020022701103301202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4500 Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

-9 670,00 - - - - -9 670,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 869,00 - - - - 1 869,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -90 138,00 -90 138,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26 595,00 26 595,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-116 733,00 -116 733,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

80104 Przedszkola 19 401,00 19 401,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 25 530,00 25 530,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-1 212,00 -1 212,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 917,00 -4 917,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -675,00 -675,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 675,00 675,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- - - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 6 463,00 6 463,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

6 463,00 6 463,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-393,00 -393,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 044,00 -1 044,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 600,00 4 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 207,00 -4 207,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 044,00 1 044,00 - - - - - - -

80115 Technika 19 611,00 - - - - 19 611,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 21 274,00 - - - - 21 274,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-1 663,00 - - - - -1 663,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

Sygnatura: 01030022701103301202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

25 239,00 - - - - 25 239,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 040,00 - - - - 5 040,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

20 199,00 - - - - 20 199,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 53 967,00 - - - - 53 967,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 43 697,00 - - - - 43 697,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

110 270,00 - - - - 110 270,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- - - - - - - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

11 095,00 - - - - 11 095,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

11 095,00 - - - - 11 095,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

80132 Szkoły artystyczne -36 561,00 - - - - -36 561,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-36 561,00 - - - - -36 561,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

20 479,00 - - - - 20 479,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 454,00 - - - - 2 454,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

18 025,00 - - - - 18 025,00 - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

80142 Ośrodki szkolenia, 
dokształcania i 
doskonalenia kadr

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

49 581,00 43 986,00 - - - 5 595,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 31 404,00 25 809,00 - - - 5 595,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

283,00 283,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

Sygnatura: 01040022701103301202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych 12 977,00 12 977,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 917,00 4 917,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- - - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

929,00 929,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

929,00 929,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

1 275,00 1 275,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 275,00 1 275,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -244,00 - - - - -244,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

244,00 - - - - 244,00 - - -

80195 Pozostała działalność - -5 315,00 - - - 5 315,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - -4 222,00 - - - 4 222,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 500,00 526,00 - - - 974,00 - - -

Sygnatura: 01050022701103301202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

200,00 81,00 - - - 119,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 300,00 50 300,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - 0,00 - -

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

-90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

0,00 - - - - - 0,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

0,00 - - - - - 0,00 - -

85195 Pozostała działalność 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-79 102,00 -79 102,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -79 102,00 -79 102,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -4 067,00 -4 067,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 160,00 2 160,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -300,00 -300,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

707,00 707,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 72 102,00 72 102,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-13 052,00 -13 052,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

6 052,00 6 052,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 15 205,00 15 205,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

51 782,00 51 782,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 12 115,00 12 115,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01060022701103301202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 558,00 1 558,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 133,00 133,00 - - - - - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

58,00 58,00 - - - - - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

14,00 14,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 543,00 543,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia -438,00 -438,00 - - - - - - -

4267 Zakup energii 4 707,00 4 707,00 - - - - - - -

4269 Zakup energii 453,00 453,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -625,00 -625,00 - - - - - - -

4407 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-823,00 -823,00 - - - - - - -

4409 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-80,00 -80,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

6010 Wydatki na zakup i objęcie 
akcji i udziałów 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

60 245,00 47 432,00 - - - 12 813,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 47 432,00 47 432,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 47 432,00 47 432,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

5 631,00 - - - - 5 631,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 631,00 - - - - 5 631,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -70,00 - - - - -70,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 70,00 - - - - 70,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

Sygnatura: 01070022701103301202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

4 114,00 - - - - 4 114,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 114,00 - - - - 4 114,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -29 189,00 - - - - -29 189,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 068,00 - - - - 3 068,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-22 257,00 - - - - -22 257,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 32 257,00 - - - - 32 257,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 257,00 - - - - 2 257,00 - - -

4260 Zakup energii 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

-10 943,00 - - - - -10 943,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-10 943,00 - - - - -10 943,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

10 943,00 - - - - 10 943,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

10 943,00 - - - - 10 943,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 056,00 - 3 056,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -500,00 - -500,00 - - - - - -

4260 Zakup energii -153,00 - -153,00 - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-2 403,00 - -2 403,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -5 543,00 -5 543,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-2 200,00 -2 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 934,00 6 934,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -200,00 -200,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 136,00 136,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 420,00 1 420,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

1 696,00 1 696,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01080022701103301202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4410 Podróże służbowe krajowe 2 257,00 2 257,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 59 072,00 59 072,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

-4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-2 100,00 -2 100,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 900,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

-130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 912,00 7 912,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 103,00 1 103,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 400,00 -1 400,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -189 115,00 -189 115,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 300,00 1 300,00 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

300,00 300,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 34 077,00 34 077,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 14 268,00 14 268,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 809,00 11 809,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 158 995,00 158 995,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-7 800,00 -7 800,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 3 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 141,00 2 141,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 700,00 3 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 153 654,00 153 654,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

256 255,00 256 255,00 - - - - - - -

92106 Teatry 173 832,00 173 832,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

173 832,00 173 832,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 58 980,00 58 980,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

58 980,00 58 980,00 - - - - - - -

92116 Biblioteki 23 443,00 23 443,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

23 443,00 23 443,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -600,00 -600,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01090022701103301202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 9



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna - -29 168,00 - - - 29 168,00 - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 24 840,00 24 840,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 501 200,00 501 200,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 106 569,00 106 569,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

14 861,00 14 861,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 98 000,00 98 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 221 000,00 221 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -966 470,00 -966 470,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- -4 500,00 - - - 4 500,00 - - -

3250 Stypendia różne -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

4090 Honoraria 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 15 754,00 15 754,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 246,00 2 246,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - -4 120,00 - - - 4 120,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -26 000,00 -26 380,00 - - - 380,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - -24 668,00 - - - 24 668,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- 3 345,00 - - - -3 345,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 992,00 -900,00 - - - 1 892,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

120,00 -150,00 - - - 270,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -5 000,00 - - - 11 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 320,00 -5 851,00 - - - 3 531,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 792,00 -16 112,00 - - - 11 320,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -103 084,00 - - - 103 084,00 0,00 - -

Sygnatura: 01001022701103301202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Administrowanie drogami T - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200,00 200,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -120 200,00 -120 200,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71035 Cmentarze - - - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 200,00 -4 200,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 1 400,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

Organizacja i świadczenie usług pogrzebowych G -3 655,00 -3 655,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -3 655,00 -3 655,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 655,00 -3 655,00 - - - - - - -

Utrzymanie cmentarzy komunalnych G 3 655,00 3 655,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 3 655,00 3 655,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 655,00 3 655,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 72010041111103301202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 150/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -59 072,00 -59 072,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -59 072,00 -59 072,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki związane z uruchomieniem nowych 
obiektów

F -59 072,00 -59 072,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -59 072,00 -59 072,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -59 072,00 -59 072,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 59 072,00 59 072,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 100,00 -2 100,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 900,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 077,00 34 077,00 - - - - - - -

Oświetlenie ulic G 34 077,00 34 077,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 34 077,00 34 077,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 14 268,00 14 268,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 809,00 11 809,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 28 995,00 28 995,00 - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 700,00 -7 700,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 3 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 4 400,00 - - - - - - -

Eksploatacja kąpielisk i Teatru Letniego K 4 365,00 4 365,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 4 365,00 4 365,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 365,00 4 365,00 - - - - - - -

Utrzymanie pozostałych terenów komunalnych G 20 630,00 20 630,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 20 630,00 20 630,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 465,00 -4 465,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 141,00 2 141,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

Sygnatura: 72020041111103301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 21 754,00 21 754,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -17 500,00 -17 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 17 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - 102 317,00 - - - -102 317,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -68 199,00 -6 189,00 - - - -62 010,00 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z -1 550,00 -1 550,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 550,00 -1 550,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 550,00 -1 550,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -66 649,00 -4 639,00 - - - -62 010,00 - - -

Urząd Miasta -66 649,00 -4 639,00 - - - -62 010,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -66 649,00 -4 639,00 - - - -62 010,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 68 199,00 108 506,00 - - - -40 307,00 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z 122 392,00 122 392,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 122 392,00 122 392,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 122 392,00 122 392,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 100,00 100,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -100,00 -100,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -54 193,00 -13 886,00 - - - -40 307,00 - - -

Urząd Miasta -54 193,00 -13 886,00 - - - -40 307,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -54 193,00 -13 886,00 - - - -40 307,00 - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - 102 317,00 - - - -102 317,00 - - -

Sygnatura: 72030041111103301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

Programy zdrowotne na rzecz mieszkańców Miasta A -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

85195 Pozostała działalność 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

Pozostałe zadania z zakresu ochrony zdrowia A 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-79 102,00 -79 102,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -79 102,00 -79 102,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -79 102,00 -79 102,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -79 102,00 -79 102,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 067,00 -4 067,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 160,00 2 160,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -300,00 -300,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 707,00 707,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 72040041111103301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 102,00 72 102,00 - - - - - - -

Obsługa i realizacja spraw sądowych i komorniczych F 79 102,00 79 102,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 79 102,00 79 102,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 15 205,00 15 205,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 51 782,00 51 782,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 115,00 12 115,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -13 052,00 -13 052,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 052,00 6 052,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

Mieszkania chronione A 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Kreator bezpieczeństwa A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 616,00 1 616,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147,00 147,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 543,00 543,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -438,00 -438,00 - - - - - - -

4267 Zakup energii 4 707,00 4 707,00 - - - - - - -

4269 Zakup energii 453,00 453,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -625,00 -625,00 - - - - - - -

4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -823,00 -823,00 - - - - - - -

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -80,00 -80,00 - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 72050041111103301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Spółdzielnie socjalne A 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85501 Świadczenie wychowawcze - - - - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 056,00 - 3 056,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -500,00 - -500,00 - - - - - -

4260 Zakup energii -153,00 - -153,00 - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -2 403,00 - -2 403,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Bon opiekuńczo - wychowawczy A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 200,00 -2 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 870,00 1 870,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -200,00 -200,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 530,00 530,00 - - - - - - -

Centrum Inicjatyw Rodzinnych A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 543,00 -5 543,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 850,00 -1 850,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 136,00 136,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 257,00 2 257,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 914,00 6 914,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 580,00 -3 580,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 166,00 1 166,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 72060041111103301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Kultury
758 Różne rozliczenia -256 255,00 -256 255,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -256 255,00 -256 255,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -256 255,00 -256 255,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -256 255,00 -256 255,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -256 255,00 -256 255,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 256 255,00 256 255,00 - - - - - - -

92106 Teatry 173 832,00 173 832,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Teatr Lalek Pleciuga D 138 500,00 138 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 138 500,00 138 500,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 138 500,00 138 500,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Teatr Współczesny D 35 332,00 35 332,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 35 332,00 35 332,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 35 332,00 35 332,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 58 980,00 58 980,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Dom Kultury Słowianin D 41 570,00 41 570,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 41 570,00 41 570,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 41 570,00 41 570,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Miejski Ośrodek Kultury D 17 410,00 17 410,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 17 410,00 17 410,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 17 410,00 17 410,00 - - - - - - -

92116 Biblioteki 23 443,00 23 443,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Miejską Bibliotekę Publiczną D 23 443,00 23 443,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 23 443,00 23 443,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 23 443,00 23 443,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 72070041111103301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

Ochrona danych osobowych w jednostkach organizacyjnych Miasta (RODO) Z - - - - - - - - -

Straż Miejska - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 790,00 790,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,00 110,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 400,00 -5 400,00 - - - - - - -

Straż Miejska B 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -472 163,00 -472 163,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -472 163,00 -472 163,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -472 163,00 -472 163,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -472 163,00 -472 163,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -472 163,00 -472 163,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 411 918,00 188 498,00 - - - 223 420,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 237 224,00 211 897,00 - - - 25 327,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 237 224,00 211 897,00 - - - 25 327,00 - - -

Urząd Miasta 451 450,00 449 013,00 - - - 2 437,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 473,00 -2 473,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -145,00 -145,00 - - - - - - -

Sygnatura: 72080041111103301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 318,00 14 318,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -6 089,00 -6 089,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -12 310,00 -12 310,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -14 431,00 -14 431,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -287,00 -287,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 421,00 2 421,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 176,00 176,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 475 828,00 473 391,00 - - - 2 437,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -5 558,00 -5 558,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -214 226,00 -237 116,00 - - - 22 890,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 473,00 2 473,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 346,00 235 777,00 - - - 14 569,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -14 318,00 -24 797,00 - - - 10 479,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 089,00 6 089,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 310,00 12 310,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 454,00 1 454,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 287,00 287,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 700,00 -2 700,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -176,00 -176,00 - - - - - - -

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 279,00 - - - - 279,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -475 828,00 -473 391,00 - - - -2 437,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 558,00 5 558,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne -6 647,00 - - - - -6 647,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E -6 647,00 - - - - -6 647,00 - - -

jednostki systemu oświaty -78 197,00 - - - - -78 197,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 360,00 - - - - -20 360,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -71 458,00 - - - - -71 458,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 808,00 - - - - 24 808,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 919,00 - - - - 4 919,00 - - -

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -9 670,00 - - - - -9 670,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -9 916,00 - - - - -9 916,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 480,00 - - - - 3 480,00 - - -

Urząd Miasta 71 550,00 - - - - 71 550,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 363,00 - - - - 60 363,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 940,00 - - - - -3 940,00 - - -

Sygnatura: 72090041111103301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 6 822,00 - - - - 6 822,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 916,00 - - - - 9 916,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 611,00 - - - - -1 611,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -90 138,00 -90 138,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -90 138,00 -90 138,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -162 143,00 -162 143,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 595,00 26 595,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -129 505,00 -129 505,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 159,00 159,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -59 392,00 -59 392,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 72 005,00 72 005,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 772,00 12 772,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -159,00 -159,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 59 392,00 59 392,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 19 401,00 19 401,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 19 401,00 19 401,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 175 777,00 175 777,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 145,00 -4 145,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 910,00 75 910,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -12 570,00 -12 570,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -23 799,00 -23 799,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 142 243,00 142 243,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 862,00 -1 862,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -156 376,00 -156 376,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 145,00 4 145,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 530,00 25 530,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -77 122,00 -77 122,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 570,00 12 570,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 917,00 -4 917,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 23 124,00 23 124,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -142 243,00 -142 243,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 675,00 675,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 862,00 1 862,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -15 252,00 -15 252,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -15 252,00 -15 252,00 - - - - - - -

Sygnatura: 72001041111103301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 15 252,00 15 252,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 252,00 15 252,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 6 463,00 6 463,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E 6 463,00 6 463,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 526,00 3 526,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 463,00 6 463,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -2 937,00 -2 937,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 937,00 2 937,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 937,00 2 937,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół - - - - - - - - -

Dowożenie uczniów do szkół E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 8 087,00 8 087,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -393,00 -393,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 320,00 2 320,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 4 600,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 560,00 1 560,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -8 087,00 -8 087,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 364,00 -3 364,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 207,00 -4 207,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -516,00 -516,00 - - - - - - -

80115 Technika 19 611,00 - - - - 19 611,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 19 611,00 - - - - 19 611,00 - - -

jednostki systemu oświaty 54 459,00 - - - - 54 459,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 274,00 - - - - 21 274,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 593,00 - - - - 8 593,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 000,00 - - - - 26 000,00 - - -

4260 Zakup energii 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 762,00 - - - - 2 762,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 72 461,00 - - - - 72 461,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 140,00 - - - - 1 140,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 399,00 - - - - 1 399,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -104 170,00 - - - - -104 170,00 - - -

Urząd Miasta -34 848,00 - - - - -34 848,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 256,00 - - - - -10 256,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -26 000,00 - - - - -26 000,00 - - -

4260 Zakup energii -25 000,00 - - - - -25 000,00 - - -

Sygnatura: 72011041111103301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 762,00 - - - - -2 762,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -72 461,00 - - - - -72 461,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 140,00 - - - - -1 140,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 399,00 - - - - -1 399,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 104 170,00 - - - - 104 170,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 25 239,00 - - - - 25 239,00 - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E 25 239,00 - - - - 25 239,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 534,00 - - - - 3 534,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 040,00 - - - - 5 040,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 199,00 - - - - 20 199,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 140,00 - - - - -1 140,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 140,00 - - - - 1 140,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -21 705,00 - - - - -21 705,00 - - -

Urząd Miasta 21 705,00 - - - - 21 705,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 140,00 - - - - 1 140,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 140,00 - - - - -1 140,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 21 705,00 - - - - 21 705,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 53 967,00 - - - - 53 967,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 153 967,00 - - - - 153 967,00 - - -

Urząd Miasta 147 724,00 - - - - 147 724,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 927,00 - - - - -1 927,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 470,00 - - - - -1 470,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 151 121,00 - - - - 151 121,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 243,00 - - - - 6 243,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 927,00 - - - - 1 927,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 697,00 - - - - 43 697,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 270,00 - - - - 110 270,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 470,00 - - - - 1 470,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -151 121,00 - - - - -151 121,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących E -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

Urząd Miasta -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -14 000,00 - - - - -14 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -14 000,00 - - - - -14 000,00 - - -

Sygnatura: 72021041111103301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 11 095,00 - - - - 11 095,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E 11 095,00 - - - - 11 095,00 - - -

jednostki systemu oświaty 10 633,00 - - - - 10 633,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 095,00 - - - - 11 095,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -462,00 - - - - -462,00 - - -

Urząd Miasta 462,00 - - - - 462,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 462,00 - - - - 462,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -36 561,00 - - - - -36 561,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E -36 561,00 - - - - -36 561,00 - - -

Urząd Miasta 11 792,00 - - - - 11 792,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 249,00 - - - - 10 249,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 543,00 - - - - 1 543,00 - - -

jednostki systemu oświaty -48 353,00 - - - - -48 353,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -46 810,00 - - - - -46 810,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 543,00 - - - - -1 543,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 20 479,00 - - - - 20 479,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E 20 479,00 - - - - 20 479,00 - - -

jednostki systemu oświaty 20 479,00 - - - - 20 479,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 454,00 - - - - 2 454,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 025,00 - - - - 18 025,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 28 640,00 - - - - 28 640,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 988,00 - - - - 8 988,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 19 652,00 - - - - 19 652,00 - - -

jednostki systemu oświaty -28 640,00 - - - - -28 640,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -8 988,00 - - - - -8 988,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -19 652,00 - - - - -19 652,00 - - -

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr - - - - - - - - -

Prowadzenie ośrodków szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 1 971,00 - - - - 1 971,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 971,00 - - - - 1 971,00 - - -

Sygnatura: 72031041111103301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty -1 971,00 - - - - -1 971,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 971,00 - - - - -1 971,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -6 167,00 -4 178,00 - - - -1 989,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 277,00 -3 288,00 - - - -1 989,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -890,00 -890,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 6 167,00 4 178,00 - - - 1 989,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 277,00 3 288,00 - - - 1 989,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 890,00 890,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 49 581,00 43 986,00 - - - 5 595,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 49 581,00 43 986,00 - - - 5 595,00 - - -

Urząd Miasta 162 333,00 121 671,00 - - - 40 662,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 842,00 -4 842,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 081,00 92 751,00 - - - 23 330,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 247,00 -1 247,00 - - - -5 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 56 541,00 34 209,00 - - - 22 332,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -200,00 -200,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -112 752,00 -77 685,00 - - - -35 067,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 842,00 4 842,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 404,00 25 809,00 - - - 5 595,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -115 798,00 -92 468,00 - - - -23 330,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 247,00 1 247,00 - - - 5 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 11 977,00 11 977,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 917,00 4 917,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -56 541,00 -34 209,00 - - - -22 332,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 200,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -6 604,00 -6 604,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -6 604,00 -6 604,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 6 604,00 6 604,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 604,00 6 604,00 - - - - - - -

Sygnatura: 72041041111103301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

929,00 929,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 487,00 487,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 450,00 -2 450,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 675,00 3 675,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -407,00 -407,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -331,00 -331,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -487,00 -487,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 450,00 2 450,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 675,00 -3 675,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 407,00 407,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 331,00 331,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 929,00 929,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 929,00 929,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 929,00 929,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 275,00 1 275,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 1 275,00 1 275,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -82 998,00 -82 998,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 275,00 1 275,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -84 273,00 -84 273,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 84 273,00 84 273,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 273,00 84 273,00 - - - - - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 847,00 - - - - 847,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 847,00 - - - - 847,00 - - -

jednostki systemu oświaty -847,00 - - - - -847,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -847,00 - - - - -847,00 - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -371,00 - - - - -371,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -371,00 - - - - -371,00 - - -

Sygnatura: 72051041111103301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 371,00 - - - - 371,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 371,00 - - - - 371,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 9 524,00 - - - - 9 524,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 524,00 - - - - 9 524,00 - - -

jednostki systemu oświaty -9 524,00 - - - - -9 524,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -9 524,00 - - - - -9 524,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 279,00 - - - - 279,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 279,00 - - - - 279,00 - - -

jednostki systemu oświaty -279,00 - - - - -279,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -279,00 - - - - -279,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -746,00 - - - - -746,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -502,00 - - - - -502,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -244,00 - - - - -244,00 - - -

jednostki systemu oświaty 746,00 - - - - 746,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 502,00 - - - - 502,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 244,00 - - - - 244,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących E 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Urząd Miasta 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność - -5 315,00 - - - 5 315,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 200,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 300,00 50 300,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

Sygnatura: 72061041111103301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -414,00 -414,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -346,00 -346,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -60,00 -60,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8,00 -8,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 414,00 414,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346,00 346,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 60,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 8,00 - - - - - - -

Miejski Program Pracy z Wychowankiem Przedszkola "Ogrody wyobraźni" E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -382,00 -382,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -319,00 -319,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -55,00 -55,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8,00 -8,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 382,00 382,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319,00 319,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55,00 55,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 8,00 - - - - - - -

Miejski program wspierania nauki języków obcych E - -6 758,00 - - - 6 758,00 - - -

jednostki systemu oświaty - -6 758,00 - - - 6 758,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - -5 665,00 - - - 5 665,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - -974,00 - - - 974,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - -119,00 - - - 119,00 - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
- 1 443,00 - - - -1 443,00 - - -

Urząd Miasta -1 691,00 -248,00 - - - -1 443,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 443,00 - - - - -1 443,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -248,00 -248,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 691,00 1 691,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 443,00 1 443,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248,00 248,00 - - - - - - -

Organizacja i przeprowadzenie Olimpiady Wiedzy o Żywieniu i Żywności w latach 
szkolnych 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022

E 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Urząd Miasta 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Sygnatura: 72071041111103301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

Urząd Miasta -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

Zajęcia dodatkowe w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych szkół 
podstawowych

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta -426,00 -426,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -364,00 -364,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -62,00 -62,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 426,00 426,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 364,00 364,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62,00 62,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 0,00 - - - - - 0,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 - - - - - 0,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 0,00 - - - - - 0,00 - -

Urząd Miasta -3 515,40 - - - - - -3 515,40 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -3 515,40 - - - - - -3 515,40 - -

jednostki systemu oświaty 3 515,40 - - - - - 3 515,40 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 515,40 - - - - - 3 515,40 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

RPO - Akademia kompetencji - doskonalenie kluczowych kompetencji uczniów 
szczecińskich szkół

E
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -58,00 -58,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -14,00 -14,00 - - - - - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58,00 58,00 - - - - - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14,00 14,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 245,00 47 432,00 - - - 12 813,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 47 432,00 47 432,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 47 432,00 47 432,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -48 142,00 -36 733,00 - - - -11 409,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 432,00 47 432,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -72 206,00 -62 797,00 - - - -9 409,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 11,00 11,00 - - - - - - -

Sygnatura: 72081041111103301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -23 379,00 -21 379,00 - - - -2 000,00 - - -

Urząd Miasta 95 574,00 84 165,00 - - - 11 409,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 206,00 62 797,00 - - - 9 409,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -11,00 -11,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 23 379,00 21 379,00 - - - 2 000,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 631,00 - - - - 5 631,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E 5 631,00 - - - - 5 631,00 - - -

jednostki systemu oświaty -15 848,00 - - - - -15 848,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 631,00 - - - - 5 631,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -17 573,00 - - - - -17 573,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 142,00 - - - - 4 142,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -8 118,00 - - - - -8 118,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 70,00 - - - - 70,00 - - -

Urząd Miasta 21 479,00 - - - - 21 479,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 573,00 - - - - 17 573,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 212,00 - - - - -4 212,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 118,00 - - - - 8 118,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - - - - - - - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 7 862,00 4 821,00 - - - 3 041,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 400,00 -1 400,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 207,00 2 166,00 - - - 3 041,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 414,00 3 414,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 641,00 641,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -7 862,00 -4 821,00 - - - -3 041,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400,00 1 400,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 207,00 -2 166,00 - - - -3 041,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 414,00 -3 414,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -641,00 -641,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 18 622,00 - - - - 18 622,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 668,00 - - - - 15 668,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 280,00 - - - - 3 280,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -326,00 - - - - -326,00 - - -

Sygnatura: 72091041111103301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty -18 622,00 - - - - -18 622,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -15 668,00 - - - - -15 668,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -3 280,00 - - - - -3 280,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 326,00 - - - - 326,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 4 114,00 - - - - 4 114,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E 4 114,00 - - - - 4 114,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 551,00 - - - - 3 551,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 114,00 - - - - 4 114,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -563,00 - - - - -563,00 - - -

Urząd Miasta 563,00 - - - - 563,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 563,00 - - - - 563,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -29 189,00 - - - - -29 189,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E -29 189,00 - - - - -29 189,00 - - -

jednostki systemu oświaty -16 637,00 - - - - -16 637,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 068,00 - - - - 3 068,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 502,00 - - - - -6 502,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 38,00 - - - - 38,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -570,00 - - - - -570,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 570,00 - - - - 570,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -48 241,00 - - - - -48 241,00 - - -

Urząd Miasta -12 552,00 - - - - -12 552,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -15 755,00 - - - - -15 755,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

4260 Zakup energii -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -38,00 - - - - -38,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 570,00 - - - - 570,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -570,00 - - - - -570,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 48 241,00 - - - - 48 241,00 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 32 257,00 - - - - 32 257,00 - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E 32 257,00 - - - - 32 257,00 - - -

jednostki systemu oświaty 32 257,00 - - - - 32 257,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 257,00 - - - - 2 257,00 - - -

4260 Zakup energii 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Sygnatura: 72002041111103301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 20



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze -10 943,00 - - - - -10 943,00 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E -10 943,00 - - - - -10 943,00 - - -

Urząd Miasta 6 360,00 - - - - 6 360,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 307,00 - - - - 5 307,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 053,00 - - - - 1 053,00 - - -

jednostki systemu oświaty -17 303,00 - - - - -17 303,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -16 250,00 - - - - -16 250,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 053,00 - - - - -1 053,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 10 943,00 - - - - 10 943,00 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E 10 943,00 - - - - 10 943,00 - - -

jednostki systemu oświaty 10 310,00 - - - - 10 310,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 943,00 - - - - 10 943,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -633,00 - - - - -633,00 - - -

Urząd Miasta 633,00 - - - - 633,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 633,00 - - - - 633,00 - - -

926 Kultura fizyczna - -29 168,00 - - - 29 168,00 - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -26 233,00 -26 233,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -26 233,00 -26 233,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 26 233,00 26 233,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 26 233,00 26 233,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - -4 500,00 - - - 4 500,00 - - -

Miejski program edukacji morskiej K - -4 500,00 - - - 4 500,00 - - -

Urząd Miasta -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -4 120,00 -4 120,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -380,00 -380,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 500,00 - - - - 4 500,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 4 120,00 - - - - 4 120,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380,00 - - - - 380,00 - - -

92695 Pozostała działalność - -24 668,00 - - - 24 668,00 - - -

Program aktywizacji sportowej dzieci i młodzieży K - 1 025,00 - - - -1 025,00 - - -

Urząd Miasta 8 352,00 8 352,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 672,00 10 672,00 - - - - - - -

Sygnatura: 72012041111103301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 21



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 320,00 -2 320,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -8 352,00 -7 327,00 - - - -1 025,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 672,00 -7 327,00 - - - -3 345,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 320,00 - - - - 2 320,00 - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - -25 693,00 - - - 25 693,00 - - -

Urząd Miasta -25 693,00 -25 693,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -900,00 -900,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -150,00 -150,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 531,00 -3 531,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 112,00 -16 112,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 25 693,00 - - - - 25 693,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 892,00 - - - - 1 892,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 270,00 - - - - 270,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 - - - - 11 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 531,00 - - - - 3 531,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - - - - 9 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -265 401,00 - - - 265 401,00 0,00 - -

Dysponent: Biuro Dialogu Obywatelskiego

750 Administracja publiczna 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S -60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

Urząd Miasta -60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

4810 Rezerwy -60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI - 60 000,00 - - - -60 000,00 - - -

Sygnatura: 72022041111103301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 22



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej K - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 840,00 24 840,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 501 200,00 501 200,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 569,00 106 569,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 861,00 14 861,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 98 000,00 98 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 000,00 221 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -966 470,00 -966 470,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Program przygotowań olimpijskich i paraolimpijskich K - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

3250 Stypendia różne -12 904,00 -12 904,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 294,00 11 294,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 610,00 1 610,00 - - - - - - -

The Tall Ships Races 2021 P - - - - - - - - -

Centrum Żeglarskie - - - - - - - - -

4090 Honoraria 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -26 000,00 -26 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

3250 Stypendia różne -5 096,00 -5 096,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 460,00 4 460,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 636,00 636,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 72032041111103301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 23



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Interreg VA - "Punkt Kontaktowo - Doradczy dla polskich i niemieckich obywateli 
- współpraca i integracja"

P
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych -764,75 -764,75 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -135,25 -135,25 - - - - - - -

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 764,75 764,75 - - - - - - -

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 135,25 135,25 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Rozwój miasta metropolitalnego R - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - - - - - - - -

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami D -600,00 -600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -600,00 -600,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -600,00 -600,00 - - - - - - -

Sygnatura: 72042041111103301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 24



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Składki z tytułu przynależności Miasta do związków i stowarzyszeń 
międzynarodowych

R
600,00 600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 600,00 600,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa 102 460,00 102 460,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 460,00 102 460,00 - - - - - - -

Przygotowanie nieruchomości N 14 949,00 14 949,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 14 949,00 14 949,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 949,00 14 949,00 - - - - - - -

Regulacje stanów prawnych nieruchomości M -14 949,00 -14 949,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -14 949,00 -14 949,00 - - - - - - -

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

-14 949,00 -14 949,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - STBS M - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 32 167,00 32 167,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 37 383,00 37 383,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 643,00 -8 643,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -3 392,00 -3 392,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -57 515,00 -57 515,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M 102 460,00 102 460,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 102 460,00 102 460,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 460,00 102 460,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -102 460,00 -102 460,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -102 460,00 -102 460,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -102 460,00 -102 460,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -102 460,00 -102 460,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -102 460,00 -102 460,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 72052041111103301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 25



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
020 Leśnictwo - - - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna - - - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 105,00 -2 105,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 705,00 705,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G -130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -205 588,00 -205 588,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 912,00 7 912,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 103,00 1 103,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 400,00 -1 400,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -264 703,00 -264 703,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 1 300,00 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00 300,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 75 588,00 75 588,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 75 588,00 75 588,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 130 000,00 130 000,00 - - - - - - -

Wspomaganie innych systemów kontrolnych i pomiarowych oraz badań stanu 
środowiska, a także systemów pomiarowych zużycia wody i ciepła

G 130 000,00 130 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 130 000,00 130 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 72062041111103301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 26



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -103 084,00 - - - 103 084,00 0,00 - -

Sygnatura: 72072041111103301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8E40A1-564F-4F9E-978E-51126117B1BF. Podpisany Strona 27


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

